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ELEKTRA BIO
Elektra on loppuvuodesta 2023 perustettu
kunnianhimoinen ja energinen yhtye, joka

koostuu kahdesta lahjakkaasta
ammattimuusikosta. Elektrassa yhdistyy

saksofonin, laulun ja viulun soundimaailmat -
yhdistelmä, jota Suomessa eikä juuri

maailmallakaan ole nähty!

Sofia Autio (laulu, saksofoni) ja Lotta Marie (viulu)
ovat vakiinnuttaneet asemansa lukuisien eturivin

artistien yhtyeissä, jonka lisäksi molemmat
toimivat myös sooloartisteina. Nyt Elektra-duona

he ovat valmiit astumaan parrasvaloihin ja
luomaan jotain aivan uutta suuren yleisön

kuultavaksi. Duon kunnianhimolla on potentiaali
viedä heidät kansainväliseen maineeseen.

Elektran musiikki on tanssittavaa poppia
moderneilla beateilla, jota siivittää positiivinen

naisenergia. Musiikissa kuuluu molempien
muusikoiden monipuolinen tausta: pop, edm,

klassinen, k-pop ja irlantilainen musiikki. 



                                               LOTTA MARIE

Sibelius-Akatemiasta musiikin kandidaatiksi ja Cork
School Of Musicista musiikin maisteriksi valmistunut Lotta
on klassisen musiikin lisäksi ammattilainen popin, kevyen

musiikin ja irlantilaisen musiikin saroilla.
Lotta Marie on yksi Suomen monipuolisimpia viulisteja.
Hänen ansioluettelonsa on hengästyttävä, sisältäen niin
konserttimestarin tehtäviä, kansainvälisten kiertueiden

tähtenä esiintymistä USA:ssa ja Euroopassa kuin Irlannin
ja Suomen ja ykkössolistien kanssa esiintymistä.

Hän liikkuu vaivatta sekä taidemusiikin, kevyen musiikin
että kansainvälisen showbisneksen välissä. Lotta Marie
tunnetaan myös virtuoottisena improvisoijana. Tämän

vuoksi hän on erittäin suosittu muusikko lukuisien
tunnettujen solistien taustajoukoissa. 

Lotta esiintyy yritys- ja yksityistilaisuuksissa, häissä,
orkestereissa, konserttikiertueilla eturivin solistien

kanssa, studiomuusikkona ja erilaisissa produktioissa.
Vuosien työskentely showbisneksessä ympäri maailman
on koulinut Lotasta upean esiintyjän ja viihdyttäjän, josta

huokuu kansainvälinen tyyli, eleganttius ja karisma. 



SOFIA AUTIO

Sofia on valloittanut Suomen festari- ja
klubilavoja Ressu Redfordin riveissä jo puoli
vuosikymmentä. Laulun ja saksofonin lisäksi
hän soittaa sujuvasti kitaraa ja koskettimia, ja

multi-instrumentaalius onkin tuonut
muusikolle paljon töitä erilaisissa

projekteissa.

Sofia valmistui Turun konservatoriosta 2016
ja on sittemmin tuonut leivän pöytään

esiintyjänä. Hän on toiminut useiden bile- ja
hääbändien solistina vuodesta 2016 ja tekee

myös trubaduurikeikkoja niin
yksityistilaisuuksissa kuin laivoillakin. 

Sofian säteilevä lavaesiintyminen, ahkeruus
ja taito soittaa useita instrumentteja on

tuonut muusikolle paljon positiivista
julkisuutta.

Laulaja/lauluntekijänäkin tuttu Sofia on
keikkailun ohessa luonut soolouraansa

suomenkielisenä iskelmäartistina ja
omakustannemusiikkia löytyykin

suoratoistopalveluista.


